Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак калаЬы кала округа

«СПОРТ К0РЭШ БУЙЫНСА
СПОРТ М0КТ0БЕ»

Муниципаль автоном учреждениеЬы
453103 Стэрлетамак калаЬы,

Ленин проспекты, д.2Б
тел.: (3473)43-94-71

ИНН 0268090456

Муниципальное автономное
учреждение

дополнительного образования
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ»
городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
453103 г.Стерлитамак, пр.Ленина, д.2Б

тел.: (3473) 43-94-71
ИНН 0268090456

БОЙОРОТС №  13 ПРИКАЗ

«25» апреля 2026 й. «25» апреля 2025 г.

О закупке у единственного поставщика

Согласно ч. 15 ст. 4 ФЗ № 223-ФЗ, пунктов 5.5.3. и 20.9. Положения о
закупке МАУ ДО «СШСБ» г. Стерлитамак РБ, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести закупку у единственного поставщика на оказание услуги по
обучению работодателя и работников по вопросам охраны труда.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения
https ://strsportschool ,02edu .ml.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Н. Каширин

Исполнитель: Мухамадеева С.Ф., 89656592292